РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024

КАРАР

№14/ИК-п

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Буинского
муниципального  района  Республики  Татарстан
от  20.04.2022  №  105/ик-п  «Об  утверждении
тарифов  на  дополнительные  платные  услуги,
предоставляемые  МБУ  «Спортивная  школа
«Арктика»  Буинского  муниципального  района
Республики Татарстан»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  Исполнительный  комитет
Буинского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   в  постановление  Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района
Республики Татарстан от 20.04.2022 № 105/ик-п «Об утверждении тарифов на дополнительные
платные  услуги,  предоставляемые  МБУ  «Спортивная  школа  «Арктика»  Буинского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Наименование учреждения  «Муниципальное бюджетное учреждение  «Спортивная
школа  «Арктика»  Буинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»   на
основании  постановления  исполнительного  комитета  Буинского  муниципального
района РТ от 22.03.2023 № 70/ик-п «О переименовании спортивных школ» заменить
на  «Муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного  образования
«Спортивная  школа  «Арктика»  Буинского  муниципального  района  Республики
Татарстан».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на
Портале  муниципальных  образований  Республики  Татарстан  информационно  –
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  руководителя
Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района  по  социальным  вопросам
Садретдинову Лилию Назимовну.

 Руководитель                                                                               Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

http://buinsk.tatarstan.ru/

                                                                               Приложение
                                                                к постановлению Исполнительного комитета

                                                Буинского муниципального района
                                               от «02» февраля 2024г. № 14/ИК-п

                ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ УСЛУГ  МБУ ДО СШ
                                                         «АРКТИКА»

                                                       Ледовый Дворец

№
п/п

Услуги Цена для
Взрослых

Цена для детей
до 16 лет

1 Вход  на  массовые  катания  в
вечернее  время,  праздничные  и
выходные дни:

со своими коньками:

200 руб.

100 руб.

80 руб.

50 руб.

2
Прокат  коньков  для  организаций,
арендующих  лед на час :
со своими коньками

100 руб.

-

60 руб.

-

3 Прокат коньков для школьников в
дневное время
 (кроме воскресенья) до 15.00 ч.:

со своими коньками:

-

-

50 руб.

25 руб.

4 Заточка коньков 200 руб. 100 руб.
50  руб  – (только
заним.  в  СШ
«Арктика» )

5 Аренда  льда  за  1  час  –  для
иногородних.

4000 руб.

6 Аренда льда за 1 час – для жителей
района и города

3750 руб.

7 Аренда  льда  –  для  проведения
хоккейного матча

          4000 (с команды)

8 Для  дополнительных  занятий
занимающихся  в  МБУ  ДО  СШ
«Арктика»

2000 руб.

      Открытый каток

№
п/п

Услуги Цена для
взрослых

Цена для детей
до 16 лет

1 Прокат коньков 100 руб. 50 руб.

2 Вход со своими коньками бесплатно бесплатно

Для  Участников  Специальной  Военной  Операции  на  Украине  и  членов  их  семей   посещение
массового катания БЕСПЛАТНО.

                                           Гостиница СШ «Арктика»
Комфортность Места Цена 1 места (руб.)
Стандарт 2-3 х местные Для  спортсменов  приезжающих  для

участия  в  соревнованиях  до  18  лет-550
руб.
Для граждан с 18 лет включительно-650
руб.

Стандарт
(улучшенный)

1 х местные 1000 руб.

   Перечень услуг, входящих в стоимость проживания:
               1.Уборка номера (ежедневно) с заменой полотенец ( ежедневно)
               2. Пользование оборудованием в номере
               3. Побудка к назначенному времени
               4.Предоставление аптечки и вызов медицинской скорой помощи
               5. Вызов такси

                                              Прочие дополнительные услуги

Виды услуг Сутки/раз Цена

Стирка 1 200 руб.

Расчеты между Исполнителем  и  Заказчиком  осуществляются   в   наличной  форме  или путем
перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет  Исполнителя.